松任城址公園前 7:00

泉３丁目
いずみ動物病院前

7:30

勤労者プラザ 7:55

金沢駅 8:10

橋場 8:20

学校 8:30

橋場 15:30

金沢駅 15:42

泉３丁目
木下司法書士事務所前

16:02

扇台小前 16:12

松任城址公園前 16:40

学校 17:20

月
～
金
曜
日

学校発１５：２０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和２年５月２７日

保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石 川 県 立 盲 学 校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長 　江　川　周　一

　　万緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　　さて、学校再開にともない、児童生徒全員が安心・安全に登下校できるように、下記のとおり
　６月１日（月）よりスクールバス（松任延長特別便）を運行します。運行距離や時間が延長となり
　遅延等が生じる可能性がありますが、ご理解をお願いします。
　　尚、この運行は、６月１日（月）～８月２８日（金）となります。９月１日（火）からは通常の運行便
　となります。

　スクールバス変更のお知らせ

月
～
金
曜
日

学校発６：２０

＜登校便＞

＜下校便＞